

DN Installation ApS

Kløvertoften 72

2740 Skovlunde

CVR-nr. 36439297

Årsrapport 2015/16

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. september 2016

Dennis Rose Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DN Installation ApS
Kløvertøften 72
2740 Skovlunde

CVR-nr.
Stiftelsesdato
Regnskabsår

36439297
19. november 2014
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Direktion

Dennis Rose Nielsen, Direktør

Revisor

ASSET
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Kirkebjerg Parkvej 12
2605 Brøndby
CVR-nr.: 34901694

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre el-installatør arbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 152.738, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 428.070, og en egenkapital på kr. 265.665. Ledelsen vurderer at dette års resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		595.684	290.009
Personaleomkostninger	1	-403.522	-208.778
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		7.514	-3.014
Driftsresultat		199.676	78.217
Resultat før skat		199.676	78.217
Skat af årets resultat	2	-46.938	-20.290
Årets resultat		152.738	57.927
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.738	57.927
Resultatdesponering		152.738	57.927

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	0	12.486
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.486</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>12.486</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		62.359	89.280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.750	0
Tilgodehavender		<u>69.109</u>	<u>89.280</u>
Likvide beholdninger		<u>358.961</u>	<u>114.850</u>
Omsætningsaktiver		<u>428.070</u>	<u>204.130</u>
Aktiver		<u>428.070</u>	<u>216.616</u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overkurs ved emission	5	0	5.000
Overført resultat	6	215.665	57.927
Egenkapital		265.665	112.927
Hensættelser til udskudt skat		189	189
Hensatte forpligtelser		189	189
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		67.039	20.101
Langfristede gældsforpligtelser		67.039	20.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.022	39.881
Anden gæld		46.155	43.518
Kortfristede gældsforpligtelser		95.177	83.399
Gældsforpligtelser		162.216	103.500
Passiver		428.070	216.616
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16	2014/15
Lønninger	395.839	203.460
Andre omkostninger til social sikring	7.488	1.938
Andre personalemkostninger	195	3.380
	403.522	208.778
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
Aktuelt sambeskatningsbidrag	46.938	20.101
Regulering af udskudt skat	0	189
	46.938	20.290

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	2016	2015
Kostpris primo	15.500	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	15.500
Afgang i årets løb	-15.500	0
Kostpris ultimo	0	15.500
Af- og nedskrivninger primo	-3.014	0
Årets afskrivninger	0	-3.014
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.014	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-3.014
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	12.486

4. Virksomhedskapital

	2016	2015
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 2 år.

5. Overkurs ved emission

	2016	2015
Saldo primo	5.000	5.000
Overført til frie reserver	-5.000	0
Saldo ultimo	0	5.000

Noter

6. Overført resultat

Saldo primo	57.927	0
Årets tilgang	152.738	57.927
Overført fra overkurs ved emission	5.000	0
Saldo ultimo	215.665	57.927

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Ejerskab

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

DN Holding ApS, cvr.nr. 36 43 74 56